
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 4 0  

на Столичния общински съвет 

 от 19.05.2016 година 

 

За продължаване членството на Столична община в Европейската 

социална мрежа и осигуряване средства за членски внос за 2016 година. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.15, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :   

1. Дава съгласие Столична община да продължи членството си в 

Европейска социална мрежа през 2016 година, като за изпълнение на 

ангажиментите към нея да отговаря дирекция „Социални дейности”. 

2. Дава съгласие за внасяне на сума в размер на 965 (деветстотин 

шестдесет и пет) евро по сметката на Европейската социална мрежа - със 

седалище Англия, Източен Съсекс BN1 3WB, гр. Брайтън, Кунс Роуд 125, 

Виктория Хаус, ет.5, представляваща годишен членски внос за 2016 

година. 

3. Сумата да бъде изплатена от бюджета на дирекция „Социални 

дейности", функция 5, дейност 589 „Други служби и дейности по социално 

осигуряване, подпомагане и заетост”. 

4. Възлага изпълнението на решението на кмета на Столична 

община.  

 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 19.05.2016 г., Протокол  № 15,  точка 4 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



по доклад № СОА16-ВК66-5827/10.05.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  

 

       Елен Герджиков  

 


